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Hendrix

Hattrick til Ginai?
Hyldest til Årets Hest Hendrix

SKIVE  –  Bane 06



DAGENS TIDER

Forsidefoto:  Flemming Andersen

Flyvej 2 
7800 Skive

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE slår portene op til 
årets første fredags trav
Efter at vi allerede har afholdt et par løbsdage i det nye 
år så tager vi hul på sæsonen med fredagstrav hvor vi 
afvikler 7 gode og spændende løb. Det plejer at være 
godt med hype omkring fredagsløbene hvor der rent 
spillemæssigt er stort fokus på både V5 og V4 spillet.
Der er lagt op til nogle godt væddeløb hvor de sejrs 
vante Joyner og Ginai stiller til start i dages 2. og 3. løb.
 
Viktor Borregårds mindeløb.
Viktor Borregård var blandt de første professionelle 
træner på ny anlagte travbane og vandt det første 
trænerchampionat i 1948 på Nordvestjysk Vædde-
løbsbane, som BIOCIRC TRAV ARENA - Skive Trav hed 
dengang. Viktor Borregård nåede at være træner på 
Skive Trav i næsten 40 år og 11 gange blev han træ-
nerchampion på hjemmebanen. Han kørte sit sidste 
løb i december 1986 og vandt næsten 500 sejre i sin 
kuskekarriere.
 
 
BIOCIRC TRAV ARENA Skive.
Vi er meget glade for at, vores arena sponsor BIOCIRC 
støtter op om lokalsporten i Skiveområdet, i lighed 

med banen her har de indgået et Arena sponsorat med 
Kulturcenter Skive og derfor vil vores arena fremadret-
tet hedde BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE.
 
Championat 2023
Championat og Årets Hest-titlen går til uhyre driftssik-
re Hendrix og lige så sikkert er det at Birger Jørgensen, 
Kasper Foget, Martin Andreasen og Michelle Mønster 
samt Ponyer kuskene Ida Bak Jensen og Alberte Bach 
Christiansen alle kan lade sig hylde som championat 
2023 i dag i vindercirklen når der afvikles fredagsløb, 
hvor diverse championatstager bliver begavet ved en 
seance i banens vindercirkel.
 
Tak for 2023
Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige TAK TIL ALLE 
FOR 2023. Vi havde her på banen et rigtigt godt år med 
masser af succes til de aktive, hesteejer og opdrættere 
på vores kanter og dette sammenholdt med et trofast 
publikum, offervillige sponsorer og nogle dedikerede 
medarbejder blev sæsonen en succes på flere fronter. 
Vi ser frem imod en rigtig god sæson 2024
 
Velkommen til fredagstrav kl. 15.45

Velkommen til årets første fredags trav

SKIVE

14.40  Prøvestarter
14.55  Montéprøveløb
15.10  Prøveløb
15.45  1. løb 
16.07  2. løb - V5-1
16.47  4. løb – V4-1
17.45  7. og sidste løb
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Dagens ret
Gratis kaffe
Fadøl  .......................25 kr.

BANEINFO

Entré: Kr. 35,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Fredag den 2. februar kl. 15.45

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet 
Pr. person .......................................................... 249 kr.
Kan forudbestilles på 88 81 12 06

CAFETERIET   
Dagens ret: 
Frikadeller 
m/ kartofler, brun sovs og surt.   .........................85 kr

 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

Vi serverer:
Salatboks med kylling 
Sandwich
Pommes frites  

Pølse-/kyllingemix  
Fransk hotdog 
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

Følg os på facebook 
Æ’ madhus

MobilePay: 379841
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Staldvask – Vask af ridehaller – Algebehandling 
– Facaderens – Imprægnering
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EDC MORS – Starters Lounge
 
BIOCIRC Arena Skive, vil vi gerne påskønne de 
hesteejere der vælger at, starte hest i Skive. Vi 
vil derfor invitere alle hesteejer i EDC Mors STAR-
TES LOUNGE i lokalerne under Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten. 

Stedet hvor du også kan holde din private fest eller møde
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER
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 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk
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SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Jeppe Juel (Ål) 9 2 1 0  32.500 
2. Anders Pedersen (År) 7 1 3 3  35.500 
3. Birger Jørgensen (År) 9 1 3 1  31.500 
4. Michael Lønborg (År) 3 1 1 0  21.000 
5. Knud Mønster (Sk) 5 1 0 1  18.750 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Anders Pedersen (Ål) 7 0 3 3  25.500 
2. Flemming Jensen (Ål) 5 2 0 1  24.000 
3. Knud Mønster (Sk) 6 1 0 2  22.250 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Noah Holse (År) 1 0 0 0 500
2. Kasper Foget (Sk) 3 0 0 0  3.500 
3. Mads Henriksen (Ål) 1 0 0 0 0

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Camilla Munk Boeck (Ål) 1 1 0 0 10.000
2. Mette Carlsen (Od) 1 0 1 0 5.000
3. Michelle Mønster (Sk) 1 0 0 1 3.500
4. Marie S. Andersen (Ål) 1 0 0 0 2.000
5. Laura Gregersen (Sk) 1 0 0 0 1.500

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Tour Eifffel 1 1 0 0 15.000
2. Enforalle P 1 1 0 0 10.000
3. Ginai 1 1 0 0 10.000

TRAVTOPPEN 2024 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 5 1 1 0 13.550
2. Lucas Kirk (Sk) 2 1 1 0 8.250
3. Kjell Nielsen (Ål) 2 1 0 0 5.500
4. Kristian Juul (Sk) 2 1 0 0 4.000
5. Rolf Jørgensen (Sk) 1 1 0 0 10.000

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Morten Melin (År) 2 1 0 0  15.250 
2. Martin Andreasen (Sk) 4 1 0 0  11.800 
3. Helle Tholstrup (År) 2 1 0 0  11.000 
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Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024
+ sidste løbsdag i 2023 d. 28/12

Under 12 kr.
pr. løbsdag!

SKIVE
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5
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Banens omkreds: 950 meter
Bredde:  ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

Claus BossowGÆSTETIPPER

1.afd: 6 (4)

2.afd: 2-5-6-9-11 (10)

3.afd: 2-3 (5)

4.afd: 4-5-8 (6)

Pris: 60 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

1.afd: 3-4-7 (1)
2.afd: 2-4-5-6 (1)
3.afd: 6 (4)
4.afd: 2-5-6-9-11 (10)
5.afd: 2-3 (5)
Pris: 120 kr.

V5
FORSLAG

DAGENS TIPS
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 4-14-årige.
 2000 m. Monté. Voltestart.

SK20240119-91

ca kl 14:55
2024-01-19
Sk = 06

JUST A STAR 2000:1

1
4,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Kohanne Simoni v Viking Kronos Friis M Sk 10/7 -k 3/ 2000 k  g - - ejg -

Friis M Sk 1/8 -k 3/ 2000 k 20,9 - - gk -
Friis M Sk 5/9 -7 3/ 2060 d g a c c S 143 8'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Brun/guld/orange,
Madsen Karina (Kristensen H U)a

Montéprøveløb
1.22,0
4-14-årige.
2000 m. Monté. Voltestart. 12 startende.LY

S 
BL

Å M1
kl. 14.55
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Prøveløb 
2000 m
2-årige: 1.25,0, 
3-årige: 1.23,0, 
4-årige og ældre: 1.22,0, 

OR
A

N
GE P1

kl. 15.10

Prøveløb.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240119-92

ca kl 15:10
2024-01-19
Sk = 06

JULIEN SENSEI 2000:1

1
4,brun. h. v Prodigious - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Line Sensei v Mr Flirt
Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KAISER 2

2
3,brun. v. v Dominion Beach - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Noble Line v S J's Photo
Opdr: Harald Kjosavik
Ejer: Stald Dansken & Svenskerne

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)



 3-14-årige højst 14.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 5.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240119-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 15:45

ISCO 2000:1 29,6K 17,7AM 4.000

1
4,brun. v. v Gift Kronos - 24:  0  0-0-0  23:  3  0-0-0  29,6  4.000 Tot:  3  0-0-0
Narnia v Armbro Overt Nielsen M M Sk 30/4 -k 3/ 2000 k 21,5 - - gk -

Nielsen M M År 19/5 -2 3/ 1800 0 29,6 g - - 154 8'
Hviid M Sk 10/6 -5 9/ 2060 5 18,3 a - - 510 15'
Nielsen M M Sk 27/6 -2 9/ 2060 0 17,7 a - - 379 13'

Opdr: Liselotte Ingvartsen & Per Nielsen
Ejer: Per & Magnus M. Nielsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Nielsen P)a

JUSTGIVEMEAREASON 2

2
4,brun. h. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Juliastarmanamana v Juliano Star Andersen P Ø Sk 28/12 -k 1/ 2000n k 21,7 g - - gk2 -
Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø.a

JONAS TOFT 2020:1 19,9M 16,5AM 10.350

3
4,sort. v. v Classic Photo - 24:  1  0-0-0  1.000 23:  9  0-1-1  19,9  9.350 Tot:  10  0-1-1
Sirid Toft v Dream Vacation Foget K Sk 2/10 -4 3/ 2060 5 18,3 a C c S 33 6'

Friis M Sk 10/10 -7 3/ 2020 0 20,0 g c c S 274 8'
Friis M År 15/12 -8 3/ 1820 0 23,4 g c C S 161 8'
Friis M År 29/12 -1 7/ 1800 0 20,5 ag c c S 140 15'
Foget K Sk 8/1 -5 4/ 2060 7 20,0 a c c S 323 10'

Opdr: Stald Toft
Ejer: Svenn Gregersen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

INVERNESS DOWNS 2 *21,4M 19,3AM 12.500

4
4,mkbr. hp. v Panne de Moteur - 24:  1  0-1-0  5.000 23:  1  1-0-0  21,4  7.500 Tot:  2  1-1-0
Superior Dust v Super Photo Kosmos Nielsen M B Ål 19/8 -k 2/ 2160 k 19,9 - - gk -

Juel J Sk 25/11 -1 2/ 2000 1 21,4 c c S 21 8'
Lønborg M Sk 8/1 -5 3/ 2060 2 19,3 a c c S 29 10'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: PT Handel & Konsulent v/P.Tindbæk

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

JASON CRUMP 3 *18,4M 17,6AK 12.900

5
4,brun. v. v Repay Merci - 24:  1  0-0-0  1.000 23:  6  1-0-2  18,4  11.900 Tot:  7  1-0-2
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 7/11 -7 5/ 2000 1 18,4 c c S 250 8'

Mønster K Sk 17/11 -3 1/ 2060 3 18,8 a c c S 66 8'
Mønster K Sk 4/12 -4 2/ 1600 3 17,6 a c c S 112 8'
Mønster K Sk 28/12 -1 3/ 2060n 0 20,8 ag c C S 78 13'
Mønster K Sk 5/1 -6 5/ 2060 5 19,8 a c c S 129 10'

Opdr: Michelle Mønster
Ejer: Niels Grann & Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

HANNAH 4 17,8M 18,4AM 12.100

6
5,rød. hp. v S J's Caviar - 24:  1  0-0-0  500 23:  10  0-2-1  17,8  11.600 Tot:  11  0-2-1
Return Ticket v From Above Nielsen M B Sk 17/11 -1 3/ 2060 4 18,4 a c C S 269 8'

Nielsen M B Ål 27/11 -5 9/ 2140 2 20,4 a c c S 140 8'
Nielsen M B Sk 11/12 -5 11/ 2060 2 19,8 a c C S 54 8'
Nielsen M B Ål 24/12 -1 5/ 2160t 3 20,6 c c S 185 8'
Nielsen M B Sk 5/1 -6 3/ 2060 7 21,3 a c c S 170 10'

Opdr: Jørgen Ø. Christensen
Ejer: Jørgen Ø. Christensen

cc Blå/reklame,
Ål Nielsen Marc Bæk

ECLISSE BI (SE) 5 *20,0M 25,0AM 10.000

7
4,brun. v. v Southwind Frank - 24:  0  0-0-0  23:  2  1-0-0  20,0  10.000 Tot:  2  1-0-0
Zelma Bi v Toss Out Langeweg Jr H Wo 9/22 -k 3/ 1609 k 19,9 a - - gk -

Verkalk F Nl 29/5 -4 1/ 2060 0 25,0 a - - 25 -
Jørgensen B Sk 28/12 -11 7/ 2000n 1 20,0 c c S 27 10'

Opdr: Az. Agr. Biasuzzi Srl
Ejer: Stald Eclisse Bi

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

hellisen.dk

RÆVHEDE
AUTO

3-14-årige højst 14.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 5.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 15.45
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Fredagens løb indledes med et opgør 
for begynderne, og det er med flere 
vinderemner. 7 Eclisse Bi løb nær-
mest i sin egen division i din danske 
debut på V75-dagen i Skive. Midtvejs 
var fronten indtaget, og resten var 
spil til ét mål. Det naturlige vindertip. 

4 Inverness Downs har allerede 
smagt sejrens sødme og stred også 
fint fra positíonen fremme i feltet 
senest (Georg Box). En lignende 
præstation bør række til topplace-
ring også her. 5 Jason Crump ind-
ledte fint, men har mest løbet med 

de seneste gange. Det ligner dog et 
godt trioemne her, og det samme 
kan siges om debuterende 2 Just-
givemeareason, der ”sejrede” i sit 
prøveløb trods galopindslag.

TIPS 7 Eclisse B – 4 Inverness Downs – 5 Jason Crump – Outs. 2 Justgivemeareason

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk
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Fordel hopper.

 3-14-årige højst 120.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 160.000 kr.

SK20240119-2

bV5-1
Tv Trio  2

Blå
ca kl 16:07

GIOVANNA 2060:1 *13,4AM 15,4M 145.750

1
6,brun. hp. v Amaru Boko - 24:  1  0-0-1  17,1a  3.500 23:  14  2-0-4  14,0a  48.950 Tot:  41  5-5-8
Aida v The Liquidator Svendsen B Sk 7/11 -4 1/ 1600 5 14,7 a C c S 158 13'

Svendsen B Sk 25/11 -6 8/ 2060 4 16,3 a C c S 363 10'
Juel J Sk 4/12 -2 1/ 1600 3 16,9 a C c S 56 8'
Juel J Ål 24/12 -7 11/ 1640t 3 17,3 a C c S 197 15'
Svendsen B Sk 5/1 -3 2/ 2060 3 17,1 a C c S 45 10'

Opdr: Stanley H. Simonsen
Ejer: Stanley & Mariann Simonsen

cc Hvid/sort/beige,
Ål Svendsen Bent (Simonsen S)a

DECENI LANGBORG 2 13,9AK 16,2M 15,6AM 116.650

2
9,brun. hp. v Thunderbolt - 24:  0  0-0-0  23:  13  2-2-2  14,8a  37.600 Tot:  70  6-5-10
Zootchea v Zoogin Mønster M Od 25/9 -8m 1/ 2240 0 opg g C c S 27 5'

Mønster K Od 10/11 -6 3/ 2140 2 15,6 a C C S 165 10'
Mønster M Sk 4/12 -6m 2/ 2060 1 17,8 a C c 16 10'
Jørgensen B Sk 28/12 -7 8/ 2060n 0 16,9 a C c S 612 50'
Mønster K Ål 15/1 -8 1/ 1640  a - - 15'

Opdr: Michelle Mønster & Tor Hansen
Ejer: Jan & Gitte Poulsen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Mønster K)

FRAJA ICE 3 13,9AK 16,0K 14,6AM 102.928

3
7,sbr. hp. v Raja Mirchi - 24:  0  0-0-0  23:  23  0-2-1  13,9a  22.500 Tot:  74  2-4-3
Global Jolly v Starchip Entrprise Andersen P Ål 13/11 -1 3/ 1640 2 15,4 a C c S 547 8'

Andersen P Ål 27/11 -4 5/ 2140 4 15,3 a C c S 434 8'
Madsen K Ål 16/12 -4 2/ 2160 6 17,2 C c S 352 7'
Andersen P Ål 24/12 -7 6/ 1640t 0 22,0 ag C c S 669 15'
Andersen P Ål 15/1 -6 7/ 1640  a - - 15'

Opdr: Stutteri Ice
Ejer: Pauli Andersen & Karina Madsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Andersen P)

HOLLYWOOD 4 14,6AK *17,1M 14,8AM 131.562

4
5,brun. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-1-0  17,0a  5.000 23:  21  3-2-3  14,6a  94.962 Tot:  37  5-4-4
Watch Me Go Byebye v Yankee Glide Juel J Sk 27/10 -4 4/ 2060 0 16,2 a c C A 482 220'

Juel J Sk 4/12 -3 7/ 1600 4 15,4 a c c S 155 8'
Juel J Sk 11/12 -4 5/ 2060 4 17,9 a c c S 48 8'
Juel J År 29/12 -6 6/ 1800 0 opg ag c c S 123 15'
Juel J Sk 5/1 -3 6/ 2060 2 17,0 a c c S 97 10'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GINAI 5 13,0AM 16,7M 156.500

5
6,lbr. hp. v Repay Merci - 24:  1  1-0-0  16,9a  10.000 23:  12  2-2-2  13,1a  49.000 Tot:  39  9-5-2
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster M Ch 5/11 -3 11/ 2000 3 14,1 a C C S 349 30'

Mønster K Ål 19/11 -8 10/ 1640 2 13,1 a C C S 105 20'
Mønster K Od 1/12 -7 9/ 2140 4 15,3 a C c S 139 50'
Mønster K Sk 11/12 -2 2/ 2060 1 17,4 a C C S 36 8'
Mønster K Sk 5/1 -3 4/ 2060 1 16,9 a C c S 13 10'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Niels Grann & Michelle Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

GO ON A P 6 14,0AK 16,0K 14,3AM 159.200

6
6,brun. hp. v Love You - 24:  0  0-0-0  23:  16  2-4-1  14,3a  64.950 Tot:  37  7-12-3
Ocarina F H v Andover Hall Jørgensen B Od 21/10 -6 5/ 2140 3 16,0 a C C S 69 20'

Jørgensen B Sk 7/11 -4 6/ 1600 4 14,7 a c c S 87 13'
Jørgensen B Sk 17/11 -2 4/ 1620 5 16,0 C c S 54 10'
Jørgensen B Sk 4/12 -2 4/ 1600 4 17,4 ag C C S 52 8'
Jørgensen B Sk 11/12 -2 6/ 2060 0 18,3 ag c c S 86 8'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Laura Larsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

RARELY ACCESS* (US) 7 *14,6AK *17,1K 15,0AM 106.970

7
6,brun. h. v Readly Express - 24:  1  1-0-0  16,3a  10.000 23:  13  3-1-3  14,6a  67.957 Tot:  29  6-2-3
Rare Wise As v Varenne Kjær R Od 10/11 -2 3/ 1640 3 15,9 a c c S 33 10'

Haagensen B Ch 26/11 -4 1/ 2000 4 15,2 ag C c S 511 10'
Friis M År 15/12 -4 4/ 1800 4 16,8 a c c S 124 10'
Friis M År 29/12 -5 9/ 1800 2 15,7 a c c S 171 15'
Kjær R Sk 8/1 -1 4/ 2060 1 16,3 a c c S 40 10'

Opdr: Allev. Della Serenissima S.s.
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Grøn/hvid/logo,
År Kjær Rene (Uglebjerg L)

BL
Å 2 Fordel hopper

3-14-årige højst 120.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 præmier) 
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 160.000 kr.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.07

V5-1
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5 Ginai har genfundet lidt af den 
form, der i 2022 gav fine placeringer 
og bl.a. en start i Dansk Hoppe Der-
by. Her er hoppen fint inde i løbet og 
ude efter tredje på stribe, men det 
kræver nok lidt mere end ved sene-
ste sejr. Her kom 4 Hollywood fra 

vinderhullet temmelig tæt på over 
mål, og sidstnævnte skal igen være 
blandt udfordrerne. 7 Rarely Ac-
cess lever bestemt op til ordsproget 
”lille og vågen..” og tog en vandtæt 
spidssejr i lunchløb senest. Den når 
næppe forbi Ginai i den indledende 

fase, men skal alligevel regnes på 
sin aktuelle form. 1 Giovanna og 
6 Go On A P gør det jævnt og nor-
malt stabilt, og med rette positioner 
i dette lille felt må de bestemt ikke 
glemmes.

TIPS 5 Ginai – 7 Rarely Access – 4 Hollywood – Outs. 1 Giovanna

HER STARTER 
V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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RÆVHEDE
AUTO

R
Ø

D 3 Fordel hopper
3-14-årige højst 60.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 78.000 kr.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Fordel hopper.

 3-14-årige højst 60.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Løbet er desuden åbent for hopper med højst 78.000 kr.

SK20240119-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød
ca kl 16:27

LOLA MEADOW (NL) 2060:1 15,3AK 16,4M 49.000

1
6,mkbr. hp. v Væsterbocheckpoint - 24:  1  0-0-0  23:  8  1-1-3  15,9a  27.800 Tot:  22  2-2-6
Joyful Angel v Fast Photo Foget K Sk 10/10 -6 12/ 1600 0 15,9 a C c S 518 13'

Jørgensen B Sk 7/11 -1 3/ 2020 3 19,9 C c S 101 13'
Nielsen C M Sk 25/11 -3 1/ 2060 3 18,3 a c C S 184 10'
Kjær R Sk 28/12 -3 1/ 2060n 0 17,7 a C c S 178 13'
Kjær R Sk 8/1 -2 5/ 2060 d g a C c S 302 10'

Opdr: C. W. Siersema
Ejer: Carl Aage Rudbeck & Pia Pedersen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Rudbeck C A)a

HUNTER K K 2 14,3AK 16,4M 15,3AM 71.600

2
5,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  22,2a  1.000 23:  23  1-3-3  14,3a  47.500 Tot:  37  2-4-3
Erycina v Speed Merchant Friis M Od 20/11 -6 5/ 2140 3 16,5 a C C S 155 8'

Lønborg M Sk 4/12 -3 1/ 1600 0 opg ag c C S 102 8'
Lønborg M Ål 16/12 -6 2/ 2140 3 18,8 a C C A 16 8'
Friis M Sk 28/12 -6 2/ 2020n 6 22,4 g C c S 291 38'
Friis M Sk 8/1 -1 2/ 2060 8 22,2 ag c c S 286 10'

Opdr: Kim K. Hansen & Tom Kirkegaard
Ejer: Kim K. Hansen & Tom Kirkegaard

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Hansen K K)a

HONEY GARDENIA 3 15,1AK 16,6M 54.600

3
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  250 23:  26  1-0-1  15,1a  25.500 Tot:  46  1-1-5
Cassandra Trot v Firm Tribute Andreasen M Sk 4/12 -1 5/ 1600 0 17,6 a c c S 534 8'

Andreasen M År 15/12 -2 6/ 1800 5 17,6 a C c S 367 10'
Andreasen M År 29/12 -4 8/ 1800 0 18,3 a c c S 442 15'
Andreasen M Sk 5/1 -8 1/ 2040 9 19,5 c c S 126 4'
Andreasen M Ål 15/1 -9 1/ 1640  - - 4'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

BACCIS* (SE) 4 *15,3AM 16,7M 69.348

4
6,sbr. hp. v Walk the Walk - 24:  1  0-0-1  17,1a  3.500 23:  13  1-2-0  15,3a  19.140 Tot:  35  3-5-5
Argenti Vici v Orlando Vici Nielsen M B Sk 2/10 -3 5/ 2060 1 15,3 a c c A 100 6'

Nielsen M B Ål 24/10 -3 5/ 2160 4 16,7 c c S 111 13'
Nielsen M B Ål 3/11 -5 2/ 2140 d g a - - A 173 20'
Nielsen M B Sk 17/11 -5 3/ 2550 0 19,0 a c c A 288 20'
Nielsen M B Sk 8/1 -2 8/ 2060 3 17,1 a c c A 136 10'

Opdr: Kleva Stable HB
Ejer: Kleva Stable HB

cc Blå/reklame,
Ål Nielsen Marc Bæk

JOYNER 5 15,7AK 17,6M *16,5AM 52.150

5
4,sbr. v. v Andover Hall - 24:  1  0-0-0  17,1a  2.000 23:  9  3-2-1  15,7a  50.150 Tot:  10  3-2-1
M T First Lady v Pine Chip Jørgensen B Sk 19/9 -3 6/ 1600 2 16,8 a c c S 26 13'

Jørgensen B Sk 10/10 -6 11/ 1600 5 15,7 a c c S 87 13'
Jørgensen B Sk 27/10 -8 3/ 2020 2 17,6 c c S 63 15'
Jørgensen B Sk 4/12 -1 2/ 1600 1 16,0 a c c S 28 8'
Jørgensen B Sk 8/1 -2 9/ 2060 4 17,1 a c c S 22 10'

Opdr: Ole Haubro
Ejer: Stald GT ApS

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

JAMAICA 6 16,6AM 19,3M 42.350

6
4,brun. hp. v Scarlet Knight - 24:  0  0-0-0  23:  9  1-2-1  16,6a  42.350 Tot:  9  1-2-1
Ask v S J's Photo Juel J Sk 10/10 -3 4/ 2060 0 18,1 a c C S 87 13'

Juel J Ål 24/10 -1 1/ 2140 2 20,7 c C S 133 15'
Juel J Sk 7/11 -3 6/ 2000 0 19,5 c c S 160 13'
Juel J Od 17/12 -4 6/ 2140n 3 17,1 a c c A 41 10'
Juel J Sk 28/12 -6 3/ 2000n 2 19,3 c C S 385 38'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

BINDEE BLUE 7 14,7AK 16,6K 16,7AM 69.898

7
11,sort. hp. v Dream Vacation - 24:  1  0-0-0  20,0a  1.000 23:  9  1-3-1  18.200 Tot:  90  5-5-6
Youmustbedreaming v Napoletano Pedersen M Od 29/10 -3 5/ 2160 2 19,9 C c S 81 10'

Christensen L Ål 13/11 -8 1/ 2180 0 20,7 c c S 60 2'
Kristoffersen O Sk 4/12 -7 5/ 2000 6 21,1 C c S 112 4'
Kristoffersen O Sk 11/12 -9 4/ 2000 1 20,7 C c S 131 4'
Kristoffersen O Sk 8/1 -1 1/ 2060 7 20,0 a c c S 257 10'

Opdr: Max Pedersen
Ejer: Lasse Christensen m. flere

cc Sort/blå/hvid/logo,
Christensen Lasse

Kl. 16.27

V5-2
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Der er et fint og ganske spændende 
løb i vente her. Jeppe Juels 6 Jamaica 
var overraskende fin på V75-dagen i 
langt hårdere konkurrence (Shallow), 
og kan den præstation overføres 
hertil, skal det være førstevalget. 5 

Joyner er en fin og lettravende type, 
men som af og til mangler det sidste 
i slutfasen. Senest fik den en fin rej-
se, men slog ikke for alvor til op mod 
mål (Joey Gardenia). Tid for revanche 
nu? 4 Baccis var med i samme løb 

som Joyner og sluttede da fint af 
fra bagfeltet. 2 Hunter K K er den 
naturlige outsider, og når hoppen på 
et tidspunkt kommer fejlfrit rundt, 
så skal det være en topchance i sin 
klasse.

TIPS 6 Jamaica - 5 Joyner – 4 Baccis – Outs. 2 Hunter K K

CHANCEPILECHANCEPILE
Få eksperttipperens subjektive vurdering 
af den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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Fordel 3-åringer.

 3-14-årige højst 30.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 39.000 kr.

SK20240119-4

bV5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 16:47

HILL TORP 2060:1 17,3AM *18,1M 24.900

1
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  10  3-0-1  17,3a  23.900 Tot:  11  3-0-1
Promising Angel v Promising Catch Andreasen M Sk 19/9 -1 7/ 2060 5 18,2 a c c S 207 13'

Andreasen M År 1/10 -4 9/ 1800 0 18,6 a c c S 76 10'
Andreasen M Sk 10/10 -3 9/ 2060 0 18,3 a c c S 707 13'
Andreasen M Od 29/10 -2 2/ 2140 1 18,1 c C S 146 5'
Andreasen M Ål 13/11 -4 1/ 1640 0 19,1 a c c S 244 8'

Opdr: Lars Ørgaard
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HUTILIHUTSHESALADY 2 17,6AM 19,4M 17.100

2
5,mkbr. hp. v From Above U S - 24:  1  0-0-1  19,1a  2.500 23:  8  0-0-0  17,6a  5.350 Tot:  12  0-2-1
Olympia Hanover v Southall Hanover Meier C År 13/10 -8 1/ 1800 0 18,6 a c c S 348 8'

Meier C Sk 7/11 -1 4/ 2000 4 20,9 c c S 352 13'
Meier C Sk 11/12 -6 3/ 2060 5 19,8 ag c c S 425 8'
Rask J Sk 28/12 -1 4/ 2060n 5 18,8 ag C C A 104 13'
Meier C Sk 5/1 -6 7/ 2060 3 19,1 a c c S 286 10'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Camilla & Niels Meier

cc Rød/blå/hvid,
Meier Camillaa

CASABLANCA BROLINE* (SE) 3 16,1AM 18,0M 21.456

3
4,lbr. hp. v Twister Bi - 24:  1  0-0-0  20,4a  1.000 23:  9  0-3-2  16,1a  20.456 Tot:  10  0-3-2
Miss Montechristo v Ken Warkentin Berg M Sk 1/8 -2 4/ 2060 0 17,9 ag c c S 50 13'

Friis M Ch 8/10 -1 2/ 2000 2 18,0 c c S 43 10'
Friis M Sk 7/11 -2 7/ 2060 3 18,7 a c c S 114 13'
Friis M År 24/11 -4 4/ 1800 d g3 a c c S 103 15'
Friis M Sk 8/1 -5 8/ 2060 8 20,4 a c c S 118 10'

Opdr: Broline International AB
Ejer: Anla Stable KB

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

HANDSOME DIAMOND 4 *17,8AK 20,8M 19,3AM 20.350

4
5,mkbr. v. v Teddybear Song - 24:  1  0-0-0  20,1a  500 23:  3  1-1-0  17,8a  19.850 Tot:  4  1-1-0
Hold The Diamond v Diamond Way Boeck C M Ål 19/11 -k 1/ 2140n k 22,1 g - - gk1 -

Olsen Jo. Ål 16/12 -7 7/ 2140 4 19,3 ag c c S 212 8'
Olsen Jo. Ål 24/12 -1 3/ 2140t 2 20,8 c c S 192 8'
Olsen Jo. År 29/12 -1 1/ 1800 1 17,8 a c c S 70 15'
Olsen Jo. Sk 5/1 -6 12/ 2060 6 20,1 ag c c S 71 10'

Opdr: Kjeld Hollensen
Ejer: Johnni Olsen

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Ål Olsen Johnnia

HEARTBEAT P H 5 16,4AK *17,8K 17,2AM 28.550

5
5,brun. hp. v Lindy Lane - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-1-0  17,6a  14.950 Tot:  28  1-2-1
Himalaya P H v Victor Victor Lønborg M År 16/11 -1 9/ 1800n 2 20,3 a c c S 183 8'

Lønborg M År 24/11 -2 2/ 1800 1 17,8 C c S 34 8'
Lønborg M Sk 11/12 -1 4/ 2060 0 20,8 ag C c S 45 8'
Gregersen U Od 17/12 -7 2/ 2140n 0 opg g c c S 84 7'
Abild N År 29/12 -4 1/ 1800 0 17,8 a c c S 550 15'

Opdr: Nils Abild
Ejer: Nils Abild

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Abild N)a

JON'S FELLA (FR) 6 *15,4AM 18,2M 28.450

6
5,brun. v. v Bold Eagle - 24:  0  0-0-0  23:  7  3-1-0  15,4a  28.450 Tot:  9  3-1-0
Romane's Fella v Goetmals Wood Jørgensen B Sk 7/11 -7 3/ 2020 4 18,2 g c c S 17 8'

Jørgensen B Sk 17/11 -3 2/ 2060 4 18,9 ag c c S 21 8'
Jørgensen B Sk 25/11 -7 3/ 1600 1 15,4 a c c S 27 8'
Jørgensen B Sk 4/12 -4 6/ 1600 1 16,6 a c c S 15 8'
Jørgensen B Ål 24/12 -8 3/ 1640t 5 19,0 ag c c S 18 15'

Opdr: S.C.E.A. Ecurie Le Tremont
Ejer: Bent Olav Wigdal

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

I'M A GARDENIA 7 17,5AM 19,4M 21.100

7
4,mkbr. v. v Classic Photo - 24:  1  0-0-0  19,8a  2.000 23:  11  0-0-2  17,5a  12.100 Tot:  14  0-0-2
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Sk 19/9 -k 1/ 2000 k 17,3 - - gk -

Mønster K Od 6/10 -9 1/ 2140 0 18,4 ag c c S 39 8'
Mønster K Sk 7/11 -2 8/ 2060 d g a c C S 217 13'
Mønster K Sk 11/12 -6 1/ 2060 4 19,0 a c c S 59 8'
Mønster K Sk 8/1 -5 9/ 2060 4 19,8 ag c c S 203 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

GR
Ø

N 4
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 30.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 præmier) 
Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 39.000 kr.Kl. 16.47

V5-3 V4-1
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Mon ikke franske 6 Jon’s Fella bliver 
dagens bedste bud på en ugarderet. 
Det er bestemt en temperaments-
fuld herre, der af og til skal støttes 
noget især i indledende fase, men 
uden galopindslag kan den her tid-

ligt overtage fronten, og så bør løbet 
være afgjort. 4 Handsome Dia-
mond har virkelig vendt formpilen 
opad de seneste starter og er første-
udfordrer. Den var fin fra fronten ved 
sejren i Aarhus, men galopperede i 

sporene sidste sving rundt senest 
her på banen (Eberhard Truppo). 8 
I’m A Gardenia og 5 Heartbeat 
P H er begge lidt mere outsiderbe-
tonede, men får de sidste pladser i 
tipsrammen.

TIPS Jon’s Fella – 4 Handsome Diamond – 8 I’m A Gardenia – Outs. 5 Heartbeat P H

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Amatørformløb 1.18.0.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240119-5

V5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 17:07

BLACHMAN 2000:1 15,6L 13,5AM 536.275

1
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  1  1-0-0  19,2  3.500 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  116  14-10-17
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Andersen M S Sk 11/12 -8m 1/ 2060 5 18,8 c c 188 5'

Gregersen L Ål 16/12 -3m 5/ 2140 0 22,9 g c c 306 15'
Andreasen M Ål 24/12 -9 1/ 2160t 3 21,8 c c S 668 7'
Juul K År 29/12 -8 2/ 1820 0 22,1 g c c S 163 4'
Juul K Sk 8/1 -6 2/ 2020 1 19,2 c c S 99 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

A GOOD ADVICE (SE) 2 14,5M 14,5AM 164.944

2
7,lbr. v. v Zola Boko - 24:  1  0-0-1  18,0  900 23:  17  1-1-1  15,3  23.769 Tot:  56  1-7-7
Giant Advice v Giant Chill Kristensen F B Sk 17/11 -8 2/ 2060 0 19,2 - - 528 4'

Gudberg J M Sk 25/11 -8 3/ 1660 0 16,8 - - 502 4'
Madsen K Sk 4/12 -7 2/ 2040 1 18,5 C c S 171 4'
Kristensen F B Ål 24/12 -2 6/ 2160t 2 18,5 c c S 195 7'
Kristensen F B Sk 8/1 -6 3/ 2060 3 18,0 C C S 35 4'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

ALLIE BE 3 14,9M 13,2AK 14,1AM 242.426

3
12,brun. hp. v San Pellegrino - 24:  1  0-0-0  17,9  900 23:  22  2-3-1  15,9  26.450 Tot:  188  9-13-17
Millebe Simoni v Little Devil Svendsen C Sk 4/12 -6m 8/ 2060 4 19,9 a C C 81 10'

Kirk L Sk 11/12 -7 4/ 2000 6 20,5 g c c S 195 7'
Kirk L Od 17/12 -1 2/ 2180n 4 18,8 c c S 333 4'
Kristensen R Ål 24/12 -9 2/ 2140t 2 22,5 c c S 31 7'
Kristensen R Sk 5/1 -5 6/ 2000 5 17,9 c c S 277 7'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Blå/hvid/gul/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

HEIMDAL MOSEBO 4 *17,4M 15,7AM 41.150

4
5,brun. v. v From Above U S - 24:  0  0-0-0  23:  8  0-0-0  18,0  4.000 Tot:  24  1-2-2
Vika Mosebo v Great Challenger Ryberg P Sk 19/9 -3 12/ 1600 0 18,3 a c c S 448 13'

Ryberg P Sk 2/10 -3 1/ 2060 7 16,4 a C C S 213 6'
Ryberg P Sk 10/10 -5 5/ 2000 4 18,7 C C S 311 13'
Ryberg P Ål 24/10 -6 5/ 2140 0 18,6 c c S 754 13'
Ryberg P Ål 13/11 -2 5/ 2140 5 18,0 g C c S 435 7'

Opdr: Klaus Ryberg
Ejer: Klaus & Per Ryberg

cc Hvid/rød/blå/logo,
Ryberg Per (Ryberg K)a

GENTINA 5 17,4M *15,4AK 16,7AM 65.850

5
6,sbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-1  17,7  2.200 23:  14  2-4-1  18,3  23.800 Tot:  36  3-7-4
Enhanced Credit v Credit Winner Holse N Ål 27/11 -9 1/ 2640 d g c c S 450 4'

Hermansen A Sk 11/12 -9 2/ 2040 2 19,3 c c S 120 4'
Jensen M Ål 24/12 -2 3/ 2140t 1 18,7 c c S 36 7'
Jensen M Sk 5/1 -5 5/ 2000 3 17,7 c c S 34 7'
Jensen M Ål 15/1 -5 1/ 2160  - - 10'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Blå,
År Lassen Pernille Munch (Jensen K)

PALAIS BOURBON (SE) 6 14,7M 14,4AM 408.279

6
10,brun. v. v Qwerty - 24:  1  0-1-0  17,3  3.800 23:  29  3-3-2  16,5  30.100 Tot:  114  12-16-17
Bluejean Baby v Andover Hall Madsen K År 24/11 -7 4/ 1820 4 19,6 c c S 49 4'

Madsen K Ål 27/11 -9 8/ 2620 0 18,5 c c S 86 4'
Madsen K År 15/12 -9 1/ 2320 1 19,4 c c S 27 4'
Madsen K År 29/12 -7 6/ 1800 1 19,6 c c S 78 7'
Madsen K Sk 5/1 -5 7/ 2000 2 17,3 c c S 38 7'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Pernille Bye Hansen

cc Sort/reklame,
År Madsen Kim (Hansen P B)a

IMAGE DU RIL (FR) 2020:1 17,4L 13,4AK 185.516

7
6,brun. hp. v Ready Cash - 24:  0  0-0-0  23:  7  0-1-0  17,4  3.000 Tot:  31  1-3-3
Vive Daidou v Ouragan de Celland Foget K Sk 10/7 -3 5/ 1600 d g a - - 144 6'

Kristiansen D Sk 24/7 -7 3/ 2020 0 17,4 c c S 384 8'
Kristiansen D Sk 11/9 -2 2/ 2020 2 17,6 c c S 52 5'
Kristiansen D Sk 10/10 -8 1/ 2080 0 18,2 - - 426 4'
Mønster M Sk 11/12 -8m 2/ 2040 d g c c 38 5'

Opdr: Louis Derieux
Ejer: Henrik Nielsen

cc Lyserød/blå,
Kristensen Ruben (Nielsen H)a

S A PHOTO (SE) 2 15,5M 13,4AK 14,4AM 179.300

8
8,mkbr. hp. v S J's Photo - 24:  0  0-0-0  23:  26  1-3-2  16,1  38.200 Tot:  112  3-9-17
Flight Surgeon v Malabar Man Hviid M År 23/10 -1 5/ 1800 2 15,6 a C c S 60 6'

Hermansen A Ch 5/11 -3 3/ 2000 0 15,5 a c C S 789 30'
Hviid M År 16/11 -4 3/ 1800n 5 17,7 a c c S 356 8'
Jensen M Ål 27/11 -6 3/ 2160 0 17,2 c C S 87 7'
Jensen M Sk 11/12 -7 1/ 2020 0 20,0 c c S 104 7'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Ole Hjørringgaard

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

TARZAN GARDENIA 3 14,9M 13,7AK 14,2AM 499.442

9
14,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  17,7  23:  30  5-1-2  15,7  30.050 Tot:  253  31-22-19
U G Rådhuskroen v Fine Cup Hansen P B År 16/11 -6 1/ 2340n 1 18,9 c c S 43 7'

Hjort C År 24/11 -7 1/ 1900 0 18,2 c C S 120 4'
Hansen P B År 15/12 -1 1/ 1800 5 15,2 a c c S 171 20'
Hansen P B År 29/12 -7 2/ 1820 3 20,0 c c S 37 7'
Hansen P B Sk 5/1 -5 1/ 2020 0 17,7 c c S 105 7'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Pernille Bye Hansen

cc Rød/grøn,
År Kristiansen Dennis (Hansen P B)a

H
V

ID 5
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amatørformløb 1.18.0
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.Kl. 17.07

V5-4 V4-2
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Fra små felter til et stort. Hele 13 
heste er til start, og det ligner på pa-
piret et spændende opgør. 6 Palais 
Bourbon går ud fra lukket spor, men 
viste senest formen på toppen, hvor 
det var et mulehår, der skilte den fra 

sejren (Danilo Fønix). Med lidt gode 
rygpositioner og så frit med 300 
meter til mål kan revanchen komme 
her. Men der er flere om buddet, og 
vi nævner i numerisk rækkefølge 2 
A Good Advice fra fronten, 5 Gen-

tina kommer med fersk sejr fra Aal-
borg i mandags, 9 Tarzan Gardenia 
med stærk lokal kusk, og så skal 11 
Danger Dynamite som bekendt 
aldrig overses.

TIPS 6 Palais Bourbon – 5 Gentina – 9 Tarzan Gardenia – Outs. 2 A Good Advice

FAKIR DE BEAUVALET (FR) 2040:1 14,4L *13,6AM 452.036

10
9,mkr. v. v Tornado Bello - 24:  0  0-0-0  23:  17  6-1-1  16,0  42.050 Tot:  69  10-5-5
Pearl de Beauvalet v Ever Jet Madsen K Ål 16/9 -9m 1/ 2180 0 17,1 c C S 129 15'

Madsen K Ål 13/11 -8 1/ 2220 0 18,6 c c S 152 2'
Madsen K Ål 27/11 -6 4/ 2160 1 16,8 c c S 41 7'
Madsen K Ål 16/12 -3m 4/ 2140 0 18,2 c c 38 15'
Madsen K Ål 24/12 -9 2/ 2200t 1 19,5 C c S 56 7'

Opdr: A. Lereverend & A. Mauger
Ejer: Karina Madsen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karinaa

DANGER DYNAMITE 2 14,7M 12,8AK *14,3AM 325.850

11
9,brun. hp. v Laughing Stock - 24:  1  0-0-0  16,4  550 23:  25  4-3-5  14,7  79.600 Tot:  106  18-14-22
Olympia Hanover v Southall Hanover Andreasen M Sk 25/11 -5 1/ 2590 1 17,7 C c S 90 20'

Andreasen M Od 1/12 -8 2/ 2680 3 18,4 C c S 42 7'
Andreasen M Sk 11/12 -3 8/ 1600 0 16,3 a C c S 280 10'
Andreasen M Od 17/12 -7 1/ 2200n 2 17,4 C c S 112 7'
Andreasen M Sk 5/1 -5 2/ 2040 6 16,4 c c S 82 7'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

BASTIAN T 3 13,3L 11,4AK 13,1AM 641.084

12
11,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  16  0-1-2  14,9  27.174 Tot:  117  15-13-12
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Sjunnesson J Ch 8/10 -6 2/ 2970 6 17,3 g c c S 300 25'

Degn F Sk 27/10 -10 4/ 2040 5 17,0 g c c S 178 7'
Degn F Sk 17/11 -7 1/ 2080 5 15,6 c c S 393 7'
Degn F Sk 25/11 -5 1/ 2610 5 18,0 c c S 65 20'
Friis M Ål 8/12 -3 2/ 2160n 5 17,5 c c S 349 15'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Sabina Gammelgård

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Od Olsen Johnni (Gammelgård S)

ESCAPE A P 4 *15,1M 12,7AK 13,7AM 311.566

13
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  1  0-0-0  16,7  500 23:  24  2-2-3  15,1  79.850 Tot:  83  7-14-11
Riddle v Ganymede Juul K Ål 27/11 -6 2/ 2180 5 16,4 c c S 128 7'

Juul P Sk 4/12 -5 1/ 2060 5 16,8 c c S 433 7'
Andersen M S Ål 16/12 -3m 2/ 2180 5 16,5 c c 473 15'
Juul K Sk 28/12 -2 4/ 2040n 4 17,8 c c S 511 13'
Juul K Sk 5/1 -5 1/ 2040 7 16,7 c c S 217 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Per (Juul K)a
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Viktor Borregaards Mindeløb.

 3-14-årige højst 245.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk

SK20240119-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort
ca kl 17:27

GEO 2060:1 *12,9AK 16,3M 13,2AM 207.000

1
6,lbr. v. v Zola Boko - 24:  0  0-0-0  23:  20  5-4-1  12,9a  129.150 Tot:  54  7-7-9
Arcana Cabana v Varenne Rask J Sk 10/10 -1 7/ 2020 5 16,9 C C S 99 13'

Nielsen C M Ål 24/10 -4 8/ 1640 1 12,9 a C C A 94 13'
Andersen KK Sk 7/11 -6 7/ 2060 3 16,2 a C c A 67 13'
Andersen KK Sk 11/12 -2 5/ 2060 2 17,4 a C c A 35 8'
Rask J Sk 28/12 -10 4/ 1600n d g a C C A 131 50'

Opdr: Lene Dodensig
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Thorup M)a

SHALLOW* (SE) 2 13,3AM 14,3M 220.895

2
5,mkbr. hp. v Dominion Beach - 24:  0  0-0-0  23:  17  5-3-2  13,3a  176.310 Tot:  28  7-3-3
Action Replay v Ready Cash Ecce K Åb 19/10 -4 5/ 2140 3 14,7 a - - 29 -

Jensen F Jæ 28/10 -6 7/ 2140 4 14,3 - - 171 -
Jensen F Åb 23/11 -8 11/ 2640 2 15,7 a - - 36 -
Jensen F Ål 8/12 -6 1/ 1640n 4 16,0 a C C S 59 20'
Jensen F Sk 28/12 -6 1/ 2040n 1 17,5 C C S 34 38'

Opdr: Panamera Racing
Ejer: Shallow Investments ApS

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Jensen F)

MUSCLE CROWN* (SE) 3 *13,1AK *15,7L 14,2AM 172.135

3
7,lbr. v. v Muscle Mass - 24:  0  0-0-0  23:  19  3-1-1  13,1a  75.857 Tot:  44  5-2-1
Uppsala Kronos v Donato Hanover Werder S J Åb 21/9 -3m 10/ 2140 d g a - - 21 -

Jensen F År 1/10 -3 1/ 2880 5 18,3 C C S 20 25'
Henriksen M Ål 19/11 -5 1/ 3140 1 15,7 C C S 85 20'
Jensen F Ål 8/12 -3 3/ 2140n 4 18,1 g C C S 20 15'
Henriksen M Sk 28/12 -8 1/ 2970n 2 18,4 g C C S 138 50'

Opdr: Göran Blom
Ejer: Ernst Värld AB m.flere

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Jensen F)

HYDE PARK 4 14,1AM 16,2L 136.939

4
5,lbr. v. v Michael's Turn - 24:  0  0-0-0  23:  14  0-2-2  14,1a  24.850 Tot:  33  3-5-4
Nemcova v Sebrazac Nielsen C M År 31/10 -1 7/ 2300 4 19,7 a c c S 439 13'

Nielsen C M Ål 19/11 -5 2/ 3140 2 16,2 c c S 549 20'
Nielsen C M Sk 25/11 -6 7/ 2060 0 16,6 a c c S 189 10'
Nielsen C M År 15/12 -6 1/ 2880 3 17,6 c c S 222 15'
Nielsen C M Sk 28/12 -8 3/ 2970n 0 opg g c c S 753 50'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Pia Kruse

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Kruse P)a

HERTZ* (SE) 5 *12,5AK 15,8M 12,9AM 244.863

5
5,lbr. hp. v Readly Express - 24:  0  0-0-0  23:  15  3-3-2  12,5a  161.043 Tot:  30  6-7-2
Boulevard v Muscles Yankee Juel J Ch 27/8 -12 10/ 2000 0 12,9 a C c A 59 75'

Mønster K Ål 15/9 -6 10/ 2140 1 13,6 a C c S 421 75'
Juel J Od 6/10 -4 8/ 1640 2 13,4 a C c A 81 50'
Lennartsson P Ax 17/10 -9 11/ 2140 0 13,9 a - - 392 -
Mønster K Sk 28/12 -10 8/ 1600n 0 15,1 a C c A 417 50'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

YOU TO TASTY (SE) 6 13,8AK *13,9K 221.739

6
6,brun. v. v Quarcio du Chene - 24:  0  0-0-0  23:  8  0-0-3  15,4a  30.065 Tot:  34  3-3-6
You to Lovely v Blue York Yankee Andersson J Ræ 5/5 -5m 5/ 1640 4 15,4 a - - 48 -

Andersson J Åb 25/5 -3m 5/ 2140 d g a - - 198 -
Carre J Kr 6/6 -3m 8/ 2160 3 15,6 - - 42 -
Wisen A Vg 18/6 -3m 7/ 2148 6 17,1 a - - 222 -
Andersson J S 5/8 -1m 1/ 1640 0 18,8 ag - - 48 -

Opdr: Fredrik Månsson
Ejer: Tom Breum & Camilla Andersen

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads (Andersen C)a

CAROLINE LUND 7 15,1AM *15,8M 240.200

7
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  2.000 23:  32  7-4-5  15,1a  98.500 Tot:  152  16-19-26
Maj Lund v Chipmate Boeck C M Ål 16/12 -3m 3/ 2160 3 17,0 c c 306 15'

Juul K Ål 24/12 -4 7/ 2140t 5 19,1 a c c S 550 15'
Andersen M S År 29/12 -3m 1/ 1840 5 18,5 c c 340 15'
Andersen M S Sk 5/1 -7m 1/ 2020 4 18,7 c c 229 10'
Svendsen C Ål 15/1 -2m 3/ 2180  - - 7'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

GOT SWAGGER 8 13,1AK 15,6M *13,6AM 240.862

8
6,brun. hp. v S J's Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-2-4  13,1a  76.255 Tot:  33  3-5-5
Beauty Love v Lindy Lane Rosleff V Jæ 13/9 -3 11/ 1640 0 13,1 a - - 186 -

Kjær R År 24/9 -6 6/ 2300 3 15,7 a C c S 24 10'
Kjær R Ch 26/11 -6 7/ 2000 3 15,4 a C c S 51 10'
Kjær R Sk 11/12 -2 3/ 2060 4 18,0 a c c S 48 8'
Uglebjerg A Mp 23/12 -1m 2/ 2140 8 19,7 a - - 98 -

Opdr: Brant Dunshea & Nicole Marsing
Ejer: Stutteri Bodil Mølle

cc Grøn/hvid/logo,
År Kjær Rene (Uglebjerg L)

SO
RT 6

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Viktor Borregaards Mindeløb
3-14-årige højst 245.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kuskKl. 17.27

V5-5 V4-3
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Så afsluttes V5-spillet, og det ligner 
på papiret en staldopgør mellem 2 
Shallow og 3 Muscle Crown – 
begge fra Flemming Jensen. Vinder-
tippet går til Muscle Crown, der stod 
for en imponerende indsats i stay-
erløbet på V75-dagen. En kort galop 

efter en omgang gav siden positio-
nen som forrest i andet spor, hvorfra 
den trak vindende Even Steven frem. 
Men Muscle Crown afviste eks. Ele-
gant C N, så sejren kan komme her. 
Shallow mødte blidere konkurrence 
ligeledes på V75-dagen, men afgjor-

de da også stensikkert fra dødens 
position. 5 Hertz har løb i kroppen 
efter lidt pause og har meget fin ka-
pacitet. Derefter må det ligge til 1 
Geo og 8 Got Swagger.

TIPS 3 Muscle Crown – 2 Shallow – 5 Hertz – Outs. 8 Got Swagger

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til 
øvrige startende. Intet indskud.

SK20240119-7

V4-4
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 17:45

FORCES OF DESTINY (SE) 2000:1 15,6M 14,5AK 109.540

1
9,brun. hp. v Jocose - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-0-1  16,5  4.800 Tot:  51  1-2-3
Eklas Total Denial v Gentle Star Bundgård D Ål 15/10 -3m 1/ 2180 6 18,4 g c c 157 5'

Henriksen K Sk 7/11 -8m 1/ 2040 6 19,7 C c 57 5'
Boeck H M Ål 13/11 -1 6/ 1640 0 16,0 a C c S 999 8'
Skærbæk M År 24/11 -5 5/ 1800 3 18,3 a c c S 341 7'
Skærbæk M Ål 16/12 -4 3/ 2160 0 20,1 c c S 581 7'

Opdr: Tobias & Johanna Karlsson
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

TRISTAN J B 2 16,6M 14,5AK 15,6AM 160.350

2
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  0  0-0-0  23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  271  15-10-29
Fifi La Fume v Vip Tilly Andreasen M Sk 25/11 -8 5/ 1600 4 18,6 c c S 55 4'

Pedersen J B Sk 4/12 -7 2/ 2000 0 21,5 c c S 130 4'
Pedersen J B Sk 11/12 -9 1/ 2000 3 20,9 c c S 74 4'
Andreasen M Ål 16/12 -8 4/ 1600 0 18,8 c c S 63 4'
Pedersen J B Ål 15/1 -9 1/ 1600  - - 4'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

M T PAU GASOL (SE) 3 16,4M 14,7AK 69.568

3
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  64  1-5-5
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 27/10 -10 4/ 2000 0 19,3 c c S 249 7'

Jacobsen J Sk 7/11 -9 5/ 2020 0 20,9 c c S 309 4'
Jacobsen J Sk 17/11 -8 4/ 2020 5 20,0 g c c S 325 4'
Jacobsen J Sk 25/11 -5 4/ 2550 9 20,5 c c S 717 20'
Jacobsen J Sk 11/12 -7 2/ 2000 5 20,1 c c S 646 7'

Opdr: Misty Trotting A B
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

GRANDE FINALE 4 17,7K 15,6AK 17,8AM 35.850

4
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-1-0  20,2  1.750 23:  15  0-0-1  18,2  5.500 Tot:  43  1-2-3
Phanou v Extreme Aunou Kirk L Sk 17/11 -6 9/ 2060 0 19,1 a c c S 598 10'

Kirk L Sk 11/12 -9 3/ 2000 0 24,9 c c S 176 4'
Kirk L Od 17/12 -2 2/ 2140n 4 21,0 c c S 320 4'
Kristensen R År 29/12 -8 6/ 1800 3 22,0 C c S 492 4'
Kirk L Sk 5/1 -8 1/ 2000 2 20,2 c c S 93 4'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/hvid/gul/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

FASTANDFURIOUS P H 2020:1 16,4K 15,8AK 80.000

5
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  23  2-2-5  17,8  23.300 Tot:  65  5-5-11
Himalaya P H v Victor Victor Kristensen R Sk 17/11 -8 5/ 2020 2 19,9 C c S 104 4'

Boeck C M År 24/11 -8m 2/ 1820 2 23,1 c c 37 5'
Boeck C M Sk 11/12 -8m 3/ 2000 3 20,3 g c c 48 5'
Gregersen U Od 17/12 -2 1/ 2160n 0 22,0 g C c S 114 4'
Astrup H År 29/12 -3m 3/ 1800 d g c c 501 15'

Opdr: Nils & Bettina Abild
Ejer: Nils & Bettina Abild

cc Lyserød/blå,
År Kristensen Ruben (Abild N)a

WATCH ME TYCOON 2 *15,6M 13,9AK 14,6AM 214.050

6
13,sbr. v. v Tycoon Boko - 24:  1  0-0-0  20,4  250 23:  1  0-0-0  20,5  500 Tot:  93  13-11-11
Cinderella Lobell v Carmody Lobell Juul P Sk 11/22 -9 1/ 2060 7 19,2 - - 359 4'

Juul P Sk 12/22 -7 3/ 2590 9 18,8 - - 754 20'
Juul P Sk 12/22 -9 3/ 2040 8 18,9 - - 149 4'
Juul P Sk 11/12 -9 2/ 2020 4 20,5 c c S 64 4'
Juul P Sk 8/1 -6 1/ 2020 7 20,4 g c c S 57 4'

Opdr: Tinna S. Petersen
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

BØLLE A P 3 15,1M 16,6AK 65.950

7
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  1  0-1-0  19,4  1.750 23:  25  2-4-4  15,1  26.300 Tot:  78  5-9-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Ål 27/11 -9 2/ 2620 2 17,7 C C S 59 4'

Andreasen M Sk 4/12 -7 1/ 2020 2 19,6 C c S 29 4'
Andreasen M Sk 11/12 -9 1/ 2020 5 20,6 C c S 18 4'
Andreasen M Od 17/12 -2 2/ 2160n 6 20,3 C c S 51 4'
Andreasen M Sk 8/1 -6 3/ 2020 2 19,4 C c S 33 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

VOLTAIRE P HILL (SE) 2040:1 *14,3M 12,6AK 272.313

8
7,brun. v. v Coktail Jet - 24:  1  0-0-0  18,9  350 23:  10  0-2-0  15,1  14.800 Tot:  56  6-6-2
Saggezza v Supergill Sjunnesson J Ny 29/6 -5 3/ 2140 0 17,1 - - 141 6'

Abildskov L År 6/8 -2m 3/ 1840 0 27,2 g C c S 128 5'
Uglebjerg A År 23/10 -6m 1/ 1860 6 26,8 g c c 99 5'
Nielsen C M Ål 16/12 -2 8/ 2140 0 18,5 a c c S 238 8'
Kristiansen D Sk 8/1 -6 1/ 2040 5 18,9 c c S 64 4'

Opdr: Possible Horse's AB
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Rød/grøn,
År Kristiansen Dennis (Uglebjerg L)

LY
S 

BR
U

N 7
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.Kl. 17.45

V4-4
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Lukas Kirk er kommet fint fra start i 
denne sæson, og her kan endnu en 
sejr komme i hus. 4 Grande Finale 
forbedrer sig fra gang til gang, og re-

sultatrækken viser jo helt tydeligt, 
at den er først på stregen i dag. 5 
Fastandfurious P H og 8 Voltai-
re P Hill er ikke helt stabile, men har 

begge god fart, mens outsiderplad-
sen tilfalder tilbagevendte 6 Watch 
Me Tycoon, der nu har et par løb i 
kroppen.

TIPS 4 Grande Finale – 5 Fastandfurious P H – 8 Voltaire P Hill – Outs. 6 Watch Me Tycoon

Januar
Mandag 22. kl. 12.20 Lunchløb Aarhus
Fredag 26. kl. 15.45 Fredagstrav Charlottenlund
Mandag 29. kl. 12.20 Lunchløb Aalborg

Februar
Fredag 2. kl. 15.45 Fredagstrav Skive
Søndag 4. kl. 12.45 Aalborg
Mandag 5. kl. 12.20 Lunchløb Aarhus
Fredag  9. kl. 15.45 Odense
Mandag 12 kl. 12.20 Aalborg
Fredag 16 kl. 15.45 Charlottenlund
Søndag 18 kl. 12.45 Aarhus
Mandag 19 kl. 12.20 Lunchløb Skive
Fredag 23 kl. 15.45 Aalborg
Søndag 25 kl. 12.45 Charlottenlund

Marts
Fredag 1 kl. 15.45 Odense
Mandag 4 kl. 12.20 Aalborg
Fredag 8 kl. 15.45 Charlottenlund
Lørdag 9 kl. 18.55 Lørdagstrav  Skive
Fredag 15 kl. 15.45 Aalborg

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Besøg vores webshop 
www.back-on-track.dk

Back on Track ApS  ·  Jegindøvej 4 D  ·  8800 Viborg  ·  Tlf: +45 51 35 22 60 
danmark@backontrack.com  ·  www.back-on-track.dk  ·  Mød os på

THE OFFICIAL
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Æ’ madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 
fødselsdage, jubilæer og konfirmationer.

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Arena - Skive Trav


